

Freedom of Information request: Reference number FOI2025/00398

Date of request: 18th April

Request:

How many water rescues did your crews attend to during 2024? How many water rescues have your crews attend to so far during 2025? How many rescues were with joint agencies with the RNLI?

Response:

Please see our answers set out below:

How many water rescues did your crews attend to during 2024? 55

How many water rescues have your crews attend to so far during 2025? 22

How many rescues were with joint agencies with the RNLI? 10 (9 in '24)

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website:

<https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us>